
SEKRETESSPOLICY för Parker Hannifin Corporations produktkatalogtjänster online på parker.com. 

Vänligen läs igenom följande policy för att förstå hur din personliga information kommer att behandlas när du använder 
produktkatalogen på den här webbplatsen. Denna policy kan ändras ibland, så besök gärna den här sidan med jämna mellanrum. 
Andra webbplatser som är länkade till den här kan ha andra policies och Parker är inte ansvarig för sådana webbplatsers 
sekretesspolicies. 

Avslöjande och användande av information 

Personlig information som du tillhandahåller på den här webbplatsen kan användas, sparas eller delas mellan Parker och dess 
samarbetspartners, agenter, distributörer eller andra i leveranskedjan för att behandla din beställning och ge dig de tjänster som 
är kopplade till produkterna du köper på den här webbplatsen (tillsammans, "Parkers organisation"). 

Parker säljer, handlar eller hyr inte ut din personliga information till andra utanför Parkers organisation. Vi kan lämna ut 
information i speciella fall när vi har anledning att tro att ett sådant utlämnande krävs för att uppfylla lagen, identifiera eller föra 
talan mot en person som eventuellt bryter mot våra tjänste- och användningsvillkor, driva igenom eller verkställa villkoren i något 
av våra användarvillkor eller för att skydda Parkers eller andras rättigheter, egendom eller säkerhet. 

Parker är ett globalt företag och den här webbplatsen har användare över hela världen. All information du ger oss genom den här 
webbplatsen kan överföras till servrar utanför det land informationen ladas in och kan användas, sparas och behandlas utanför 
det land den lades in i. 

Vi kan använda viss information från den här webbplatsen för att sätta samman demografisk data om våra användare, försäljning, 
trafikmönster och liknande webbplatsinformation. Om den delas med en tredje part inkluderar denna data ingen personligt 
identifierbar information. 

Säkerhet 

Vi försöker på alla sätt garantera säkerheten i vårt system och strävar efter att skydda all personlig information du anger på 
webbplatsen. Tyvärr kan vi inte garantera att all data som överförs via Internet är säker. 
 
Beställning 

När du gör en beställning med hjälp av Parkers produktkatalogtjänst på Internet överförs kreditkortsinformationen du anger i ett 
säkert format med hjälp av secure server software (SSL) som krypterar informationen. Din kreditkortsinformation kommer 
självklart att föras över till kreditkortsföretaget för behandling. 
 
Registrerade användare 

När du blir en Registrerad användare frågar vi efter ditt namn, e-postadress och annan information för att hjälpa oss att behandla 
din beställning. Du tillfrågas om du vill få e-postmeddelanden angående våra produkter eller om andra ämnen som kan vara av 
intresse. Vi kommer inte att skicka dessa meddelanden utan ditt godkännande. 
 
Cookies 
En cookie är en liten datafil som skickas till din webbläsare från en webbserver och sparas på din hårddisk, vilket ger enklare 
tillgång nästa gång du besöker samma sida. En cookie skickas t.ex. när du registrerar dig eller loggar in på den här webbplatsen. 
Den här webbplatsen kan använda cookies för att spara information från formulär som du fyller i för att skapa en användarprofil, 
så att du inte behöver ange informationen varje gång du besöker webbplatsen. Din webbläsare kan förmodligen ställas in så att 
den meddelar när en cookie tas emot, så att du kan avgöra om du ska acceptera den eller inte, men du kommer inte att kunna 
använda den här webbplatsen om du väljer att inte acceptera cookies från oss. 
 
IP-adresser 

En IP-adress är ett nummer som används för identifiera datorer så att data som webbsidor du begär kan skickas till dig. Vår 
webbserver hämtar automatiskt IP-adresser för att kunna administrera vårt system och hjälpa oss att diagnostisera problem med 
vår server. 

 
Medgivande 

Genom att använda vår webbplats godkänner du att Parker samlar in och använder denna information. 

 
Användare under 13 års ålder 

Ange ingen personligt identifierbar information på den här webbplatsen om du är under 13 år utan att dina föräldrar eller 
förmyndare känner till och godkänner det . 



 


